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FORMA O - ESTADO DE RESULTADOS RESUMIDO

BNCI CASA DE BOLSA DE PRODUCTOS AGRICOLAS ,C.A.
J-50252351-0
Estado de Resultados

Del 01/07/2025 AL 30/09/2025

En Bolivares

INGRESOS FINANCIEROS
Rendimientos por inversiones 544.809,85
Dividendos por acciones clasificadas en el Portafolio para Comercializacién de Acciones 0,00
Rendimientos por Financiamientos de reporto 0
Rendimientos por Activos indexados a titulos valores 0
Rendimientos por Inversiones en depdsitos y colocaciones bancarias 0

Total Ingresos Financieros 0

GASTOS FINANCIEROS
Intereses por Obligaciones 0
Intereses por Obligaciones por financiamientos con Bancos 0
Intereses por Titulos valores emitidos por la institucién 0
Intereses por otros Pasivos Financieros Directos 0

Total por Gastos Financieros

MARGEN FINANCIERO BRUTO (Total Ingresos Financieros - Total Gastos Financieros)

MARGEN FINANCIERO NETO

HONORARIOS, COMISIONES Y OTROS INGRESOS
Honorarios y Comisiones -514.098
Diferencias en Cambio 3.479.828
Ganancia (Pérdida) en venta de inversiones en titulos valores -652
Otros Ingresos 339

Total Honorarios, Comisiones y Otros Ingresos

RESULTADO EN OPERACION FINANCIERA (Margen Financiero Neto + Total Honorarios, Comisiones y Otros Ingresos)

GASTOS OPERATIVOS
Salarios y sueldos -486.969
Depreciacion, Gastos de Bienes de Uso y Amortizacion de Intangibles -53.348
Otros gastos -2.170.259

Total Gastos Operativos
RESULTADO EN OPERACIONES ANTES DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA (Resultado en Operacion Financiera-Total

IMPUESTO SOBRE LA RENTA
Impuesto Sobre la Renta

RESULTADO NETO DEL EJERCICIO
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Carlos Guruceaga o Belkis Garaban
PRESIDENTE , CPC 166255

544.810

544.810

544.810

2.965.418

3.510.228

-2.710.577

799.650,79

0

799.650,79



