

BNCI CASA DE BOLSA DE PRODUCTOS AGRICOLAS ,C.A. J-50252351-0

Estado de Resultados

Del 01/07/2025 AL 30/09/2025 En Bolívares

	INGRESOS FINANCIEROS	
1	Rendimientos por inversiones 544.809,85	
4	Dividendos por acciones clasificadas en el Portafolio para Comercialización de Acciones 0.00	
6	Rendimientos por Einanciamientos do roporto	
7	Rendimientos por Activos indexados a títulos valores	
9	Rendimientos por Inversiones en depósitos y colocaciones bancarias	
	Total Ingresos Financieros 0	544.810
	GASTOS FINANCIEROS	344.010
10	nitereses per congaciones	
13	Intereses por Obligaciones por financiamientos con Bancos	
14	Intereses por Títulos valores emitidos por la institución	
15	Intereses por otros Pasivos Financieros Directos	
	Total por Gastos Financieros	0
	MARGEN FINANCIERO BRUTO (Total Ingresos Financieros - Total Gastos Financieros)	544.810
	MARGEN FINANCIERO NETO	544.810
	HONORARIOS, COMISIONES Y OTROS INGRESOS	
18	Honorarios y Comisiones -514.098	
20	Diferencias en Cambio 3.479.828	
21	Ganancia (Pérdida) en venta de inversiones en títulos valores	
22	Otros Ingresos 339	
	Total Honorarios, Comisiones y Otros Ingresos	2.965.418
	RESULTADO EN OPERACIÓN FINANCIERA (Margen Financiero Neto + Total Honorarios, Comisiones y Otros Ingresos)	3.510.228
	GASTOS OPERATIVOS	
23	Salarios y sueldos -486,969	
24	Depreciación, Gastos de Bienes de Uso y Amortización de Intangibles	
25	Otros gastos -2.170.259	
	Total Gastos Operativos	-2.710.577
	RESULTADO EN OPERACIONES ANTES DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA (Resultado en Operación Financiera-Total	799.650,79
	IMPUESTO SOBRE LA RENTA	
26	Impuesto Sobre la Renta	0
	RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	799.650,79

Carlos Guruceaga PRESIDENTE Belkis Garaban CPC 166255